11. Raportul casierului.
12. Reflexiuni asupra operatelor predate.
13. Propunerii și interpelări.
14. Fixarea locului pentru conferința de dimineață.
15. Alegerea unui membru în comisia literară și
16. Încheierea conferinței.

Măndriloc, la 23 Aprilie 1923 (6 Mai st. n.).
(ss). PETRU COLTEU, prezident.

(ss). PETRU LUPAȘ, secretar.

PENTRU ORIENTARE: Plecarea din gara Arad, până la Curtici, — de unde vom face drumul cu trăsuri, până la Macea, unde vom fi și înpartărați — va fi în 6 (19) Mai a. c. ora 5 d. a.